РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

 САЧКОВИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
                                                     от  ____________ 2022 г.   № 5-14
О прекращении полномочий Главы Сачковичского  сельского поселения,

исполняющего полномочия председателя Сачковичского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва, а также возглавляющего

Сачковичскую сельскую администрацию
  В связи с вступлением  в должность вновь избранного главы Сачковичского сельского поселения, избранием выборного органа местного самоуправления нового созыва, руководствуясь статей 40  Федерального Закона Российской Федерации  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   и на основании  статьи  34.1 Устава  Сачковичского сельского поселения,

Сачковичский сельский  Совет народных депутатов решил:

1.  Прекратить полномочия Михаленко Валентины Николаевны - Главы Сачковичского  сельского поселения,  исполняющего полномочия председателя  Сачковичского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва, а также возглавляющего Сачковичскую сельскую администрацию
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

                  Глава

Сачковичского сельского поселения                                   ______________________